Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Příslušenství pro hadice na beton
CIKO BAUTEC M - Čistící koule pro hadice Bautec 125,
středně tvrdá
Kód produktu: 31112
Tip
Čistící koule pro hadice Bautec 125, středně tvrdá. Pěna ve tvaru koule se vkládá po ukončení dopravy betonu hadicemi BAUTEC
125, aby vyčistila zbytky betonu na vnitřní stěny hadice.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CIKO25/DN20-112
20 mm
*D25 mm
0,035 kg
1
ks
58,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CIKO60/DN50-112
20 mm
*D25 mm
0,035 kg
1
ks
102,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CIKO80/DN65-169
65 mm
*D80 mm
0,35 kg
1
ks
174,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CIKO100/DN80-169
80 mm
*D100 mm
0,5 kg
1
ks
299,00 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CIKO125/DN100-169
100 mm
*D125 mm
0,66 kg
1
ks
369,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
CIKO150/DN125-169
125 mm
*D150 mm
0,5 kg
1
ks
380,00 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CIKO170/DN150-169
150 mm
*D170 mm
0,66 kg
1
ks
795,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0